Додаток 2
до обласної цільової довгострокової Програми
«Мистецька освіта Чернігівщини» на 2011-2025 роки
Ресурсне забезпечення
обласної цільової довгострокової Програми «Мистецька освіта Чернігівщини» на 2011-2025 роки  
	Обсяг коштів, які планується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	

	
	2011 рік
	2012 рік
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016-2020 роки
	2021-2025 роки
	

	Обсяг ресурсів,усього, у тому числі:
	8361,3
	13059,73
	13599,92
	13468,31
	16351,17
	88143,66
	186252,564
	339236,654

	обласний бюджет
	5176,6
	6178,83
	9412,2
	9065,19
	9755,37
	88143,66
	186252,564
	313984,414

	бюджети: районні,міські (міст обласного значення) та  об’єднаних територіальних громад 
	3184,7
	6880,9
	4187,72
	4403,12
	6595,8
	Обсяг видатків визначається при затвердженні відповідного бюджету
	25252,24


        Директор Департаменту 
        культури і туризму, національностей

        та релігій облдержадміністрації                                                                                           О.В.Левочко
